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2024-2026 xsuimapra apHaIFaH AKKeN ayaHbl JKaiFb3kaparaii aybUIIBIK OKPYTiHIH
GromKerTi Typas

AxMoia o0JbICKI AKKOJT ayIaHIbIK MoCTUXaThIHBIH 2023 >kbUtFbl 25 sxentokcangarsl Ne C 13
-8 mremnrimi.

Kazakcran PecriyOnmkacbinbiy brojker kogekciniy 9-1-6a0w1 2-Tapmarbina, "Kazakcran
PecnyOnmkacblHIaFbl KEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 Oackapy Typajsl"
Kazakcran PecnyOnukacbiHbiH 3aHBIHBIH 6-0a0bI 2-7-TapMarblHa COMiKec, AKKOJ ayaaHIbIK
mocauxatel HIEIIIM KABBIJIJIAJIBI:

1. 2024-2026 xbpurnapra apHaiFraH AKKen ayaaHbl JKanFeI3Kaparail aybUIIBIK OKPYTiHIH
Oro/KeTi TuiciHme 1, 2 oHe 3-KochIMIajgapra coiikec, coHbIH imiHae 2024 xbUiFa Keeci
KeJjemaepe OCKITIICIH:

1) kipictep — 65 081,7 MBIH TE€HIre, COHBIH 1IIH/E:

CaJIBIKTBIK TyciMziep — 6 698,5 MbIH TeHTe;

tpancdeprrepain TyciMaepi — 58 383,2 MbIH TEHTE;

2) weirsiHaap — 70 530,0 MbIH TEHTE;

3) Taza GrokeTTiK KpeauT 6epy — 0,0 MbIH TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH KacalaTblH onepauusiap OoibiHIIa canbao — 0,0 MbIH TEHTE;

5) Or0KETTIH TamIIBLILIFEI (TIpoduInTi) — -5 448,3 MBIH TEHTE;

6) OIOKETTIH TaNIBUIBIFBIH KapXKbUIAHABIPY (Mpo@UIUTTI naiinanany) — S5 448,3 MblH
TEHTE.

Eckepry. 1-Tapmak xaHa pegakumsiga - AKMosia oOJbICkl AKKOJT aydaHIbIK
MacnuxaThiHbIH 12.06.2024 No C 23-6 (01.01.2024 6acTtan KoiagaHbICKa €HT1311€/1)
IIEIIIMIMEH.

2.2024-2026 xpuinapra apHanraH AKkeus aynanbl JKanFbl3Kaparail aybUIABIK OKPYTIHIH
OIO/DKETIH/IE ayAaHIbIK OI0/KETTEH CYOBEHIIUSIIAD KapaCThIPhUIFAHbI €CKEPLICIH:

2024 xbuibl — 34 484,0 MbIH TEHTIE;

2025 xbuisl — 35 540,0 MbIH TEHTE;

2026 xp11eI — 35 673,0 MBIH TEHTE.

3. Ocp1 wemim 2024 xputFbl 1 KaHTapaaH OacTar KOJIJAaHbICKA SHI131UIe.

AKKOJI ayJaHbIK MOCIUXATHIHBIH TOPAFachl JI.CanpibexoBa
AKKeJ ayTaH]IbIK MOCITUXAThIHBIH
2023 KBUIFBI 25 KeNTOKCAaHIarbl
Ne C 13-8 mienrimine
1-KochIMIIIa

2024 xburra apHaJFaH JKalFbI3Kaparail aybUIIBIK OKPYTiHIH OI0/mKeTi



Eckepty. 1-kochiMIla xaHa penakuusiga - AKmona oOJbICEI AKKeJ ayJdaHIbIK
MocauxaTbiHbiH 12.06.2024 Ne C 23-6 (01.01.2024 Oacrtam KOJJAaHBICKA EHTI31J€/11)
IENIIMIMEH.

Canatbt
ChBIHBIOBI
o CoMa MBIH TEHTE
Kinri chbIHBIOBI
Artaysl
1 2 3 4 5
I. KIPICTEP 65 081,7
1 CanpIKTHIK TYCiMOep 6 698,5
01 TaObIC calbIFbI 122,5
2 Kexke Tabwic canpirer  122,5
MeHIIiKKe
04 CalIbIHATHIH 3529,3
CaITBIKTApP
| Mynikke canblHaThIH 9.0
CaQJIBIKTApP
3 Kep canbirbt 33,0
4 Kenik kypangapsina 2009.7
CaQJIBIHATBIH CAJIBIK
5 BiperaFait  xep 1477.6
CAJTBIFBI
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
05 KepceTineTiH 8504
KBI3METTEpTe
CAJIBIHATHIH  1IIKi
CaJIBIKTAp
TalOuru xoHEe Oacka
3 nau pecprTapz[H. 8504
TaiiamaHraHbl YIIiH
TYCETiH TycimMuep
Herisri xanuraiusl
3 catyman Ttycertin 21873
TyciMaep
Kepni KOHE
03 Marepuaiablk emec 2 187,3
aKTHBTEP/I cary
1 Kepni caty 21873
T .
4 PAHCHEPTTEPAIR 50 304
TyciMaepi
MeMitekeTTik
GacKapyIbIH KOFaphl
02 Typran 58 3832
OpraHJapbIiHAH
TYCeTiH

TpaHchepTTep



OYHKINOHAIIBIK TOTI

01

07

12

BromkeTTik OarmapiamManap/IsiH OKIMIIICI

barnapnama
2 3
124
001
124
008
009
014
124

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3BI

0ap  KalaHBbIH) 58 383,2
OI0KETIHEH
TpaHchepTTep

CoMa MbIH TECHIe
ATaysl
4 5
II. HIsrFeHIAD 70 530,0
JKanme! cumarrarsl
MeMJ‘IeIfeTT%K 442313
KOpCEeTineTiH
KBI3METTEP
AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybul, KEHT 442313

, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap xana, aybll, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT

OKIMiHIH KbI3MeTiH 44 2313
KamMTamachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TyprbelH
YH-KOMMYHAaJIbIK
IapyanbUTBIK

16 338,7

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

16 338,7

Enmi mekenmepmeri
Kelenepai 11 920,0

KAPBIKTAHIBIPY
Enmi mexennmepmig
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

1 158,0

Engi wmekenmepmi
CyMeH Xa0mpIKTayasl 3 260,7
YHBIMIACTBIPY

Kenik JKoHE
KOMMYHUKAIHS

9959,9

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybul, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

9959,9



15

124

013

048

AynaHIbIK MaHBI3BI

Oap kamanapza,
ayelnapna,

KEHTTepJe, aybUIABIK
OKpyTTEepIe 99599
aBTOMOOUIb

JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC

iCTeyiH KamTamachl3

eTy

Tpancdeprrep 0,1
AynaHnbIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

0,1

[Matinanansimaras  (
T O JBIK
TaiTamaHbUIMaraH)
HBICAHAaJ bl
TpaHchepTTepai
Kaitapy

0,1

III. Ta3za OromxerTiK 0.0
Kpeaur oepy ’

IV. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
J)KacallaThlH 0,0
omepanusnap
OOMBIHIIA CANTBI0

V. BromgxerTiyg
TaAMIIBITBIFBI (-54483
TPOQUIINTI)

VI. Bromxerriyg
TambIIBIFBIH
Kapxblmanaslpy (54483
npoUIHUTTI

naiinanany)

AKKeJ ayTaHABIK MOCIHXAaTHIHBIH
2023 KBIIFBI 25 KEATOKCAHAFbI
No C 13-8 mienrimine
2-KOChIMIIIa

2025 xopurra apHaFaH JKaJFr3Kaparai aybUIIBIK, OKPYTiHIH OI0/pKeTi

CanaTtebl

CBIHBIOBI

Kimi ceIHBIOBI

Coma

MBIH TE€HI'C
Araymnap
4 5

I. KIPICTEP 36 951,0



01

04

05

02

q)yHKHI/IOHaJ'I)II)IK TOII

Bromxertik 6armapmamManapIpy oKiMIITiCi

01

barnapnama

CanbIKTBIK TYCIMIED
TaObIC caJIBIFBI
JKexe TaOBIC CAIBIFBI

Menmikke
CallblHATHIH
caJbIKTap

MyITiKKe CalbIHATHIH
CaJTBIKTAP

Kep canbirel

Kemnik kypannapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapunapra,
KYMBICTapFa IKOHE
KOpCeTiIeTiH
KbI3METTEpTe
calbIHATHIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHraHel YIIiH
TYCETiH TycimMuep

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MeMiekeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypfraH
opraHzapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHngapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap KaJlaHBIH)
OrOMKETIHEH
TpaHcheprTep

Artaysl
4

II. lereiHAap

JKanmel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK
KOpPCETiIeTiH
KbI3METTEP

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT

1411,0
80,0
80,0

1319,0

10,0
34,0

1275,0

12,0

12,0

35 540,0

35 540,0

35 540,0

Coma
MBIH, TEHIE

36 951,0

30752,0



124
07

124
12

124

001

008

009

014

013

, aysliablK okpyr 30 752,0
OKIMIHIH aImapaTsl

AymaHIbIK MaHBI3bI

Oap xana, aybll, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT

okiMiHiIH KbI3MeTiH 30 752,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfrbelH
YH-KOMMYHaJJIBIK 4174,0
IapyanIbLIbIK
AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT

4174,0
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl
Enmi mekenmepmeri
Kelenepai 1920,0

JKapbIKTaHABIPY

Enmi mexennmepmig
CAaHHUTAPUSICHIH 1158,0
KaMTaMachI3 €Ty

Engi wmekenmepmi
cymMmeH xabapikrayast 1 096,0

YHBIMIACTBIPY

Kenik JKoHE
KOMMYHUKAIHS

2025,0

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybul, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

2025,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kkanamapna,
ayplgapnaa,

KEHTTEp/Ie, aybULIBIK
OKpyrTepae 20250
aBTOMOOHUIB

JKOJIAPBIHBIH KYMBIC

icTeyiH KaMTaMachI3

eTy

I1II. Ta3a OromKerTiK 0.0
Kpeaur 6epy ’

IV. Kapxsr
aKTHUBTEpIMEH
’)KacallaThlH 0,0
omepanusnap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

V. BrogxerTiH
TaMUIBIIBIFBI (0,0
npoduIuTi)



VI. bBromxkerriy
TANIIBUIBIFBIH 0,0
KapXbIIaHaeipy  (
npopuIuTTi
naiganany)
AKKeI ay/IaH/IbIK MOCITUXAThIHBIH
2023 KBUIFBI 25 XKENTOKCAHIAFBI
No C 13-8 mienrimine
3-KOChIMIIIa

2026 xpurFa apHAFaH JKaJFbI3Kaparai aybUIIBIK, OKPYTiHIH OI0/pKeTi

CBIHBIOBI

CaHaTbl
1 2
1
01
04
05
4
02

Kimri ceIHBIOBI

Artaysl
4

I. KIPICTEP
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC calbIFbI
Kexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CallblHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHATHIH
CaJIBIKTAP

Kep canbirsl

Kemnik kypannapsina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApPFa JKOHE
KOpCeTiaeTiH
KbI3METTEpTE
calbIHATHIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapabl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

Tpaurcheprrepain
Tycimzepi
MemiekeTTik
0acKapybIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

Coma
MBIH, TEHIE

37 164,0
1491,0
82,0
82,0

1397,0

10,0
35,0

1352,0

12,0

12,0

35 673,0

35 673,0



OYHKINOHAIIBIK TOTI

BrompkeTTik OaraapiamanapIbiH SKIMIIIiC

barnapnama
1 2 3
01
124
001
07
124
008
009
014
12

124

AynaHaapIibiH (
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI

35673,0
6ap  KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Coma

MBIH TEHIe
ATtaynl
4 5
II. IIerFerHAAp 37 164,0
XKanmel cunarrarst
MCMHeIfeTT%K 30 965.0
KOpCeTiNneTiH
KbI3METTEP
AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kana, aybl1, KCHT 30 965.,0

, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

AynaHIBIK MaHBI3BI

Oap kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT

okiMiHIH Kbi3meriHn 30 965,0
KamMTamachl3 €Ty
KOHIHIETr]

KBI3METTEP

TypfblH
yii-kommyHangsik 4 174,0
I1apyallbUIbIK
AyJaHIBIK MaHBbI3bI
6ap Kaia, aybll, KEHT

4174,0
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl
Enni mekennmepneri
Kemienep i 1920,0

JKapPBIKTAHIBIPY

Ennmi mexeHmepain
CaHUTAPUACHIH 1 158,0
KaMTaMachl3 eTy

Engi wmekenmepni
cymMmeH xabapikrayasl 1 096,0
YHBIMIACTBIPY

K .
©JI1K JKIHC 2025’0
KOMMYHUKaIUA

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybll, KEHT

2025,0



, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

AynaHabIK MaHBI3bI
Oap Kkanamapjaa,
ayelnaapna,
KEHTTEp/ie, aybULIBIK
013 OKpyrrepae 20250
aBTOMOOUIB
JKOJITAPBIHBIH KYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3
eTy

III. Ta3za OromxerTik 0.0
Kpeaur oepy ’

Iv. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
JKacallaThlH 0,0
omepanusaaap
6oiibIHIIA CaTbI0

V. DBromgxerTiH
TaAMIIBITBIFBI (0,0
TPOUIINTI)

VI. Bromxerriyg
TambIIBIFBIH
Kapxbmanaslpy (0,0
npopuIuTTI
naiiianany)

AKKeJ ayTaHABIK MOCIHXaTHIHBIH
2023 KBLIFBI 25 KEATOKCAHAFbI
No C 13-8 menrimine
4-kochIMIIIa

2024 xpUFa apHAIFaH ayJaHabIK 0I0KeTTeH ayJaHIBIK, MAHBI3H Oap Kaja, aybUl, aybUIABIK, OKPYT
OromKkeTTepiHe aFEIMIaFbl HRICAaHAIHI TpaHC(epTTep

Eckeprty. lllemniim 4-KochIMIIIaMEH TOJIBIKTHIPBUIABLI - AKMOJIa 00JIBICHI AKKOJ ayIaH/IbIK
MaciuxaTelHbiH 12.06.2024 Ne C 23-6 (01.01.2024 Oacrtam KOJJAaHBICKA EHTI31JI€/11)
HIEIIIMIMEH.

ATaysl Coma MBIH TeHTe
1 2

Bapnbiret 23 899,2
AFbBIMJIaFBl HEICAHAJIBI TpaHchepTTep 23 899,2

OHBIH IIIIHIE:

Akxen aynansl JKanrpi3kaparail aybUIIBIK OKPYTi

oo 23 899,2
OKIMIHIH anmnapaTsl

MemitekeTTiK MeKeMEeH1H aFpIMAAFsI IMBIFBIHAAPH! YIIiH 13 899,2

Enni mekeHaepaeri keuienep/Ii xXapbIKTaHIbIPY 10 000,0



© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



